
Zarządzenie Nr 186/664/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 grudnia 2019 roku 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 183/649/19 z dnia 13 grudnia 2019 r. dotyczącego nadania 
upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie do realizacji projektu pn.: 

„Rewitalizacja Parku Książąt Pomorskich „A” w Koszalinie” 

   

Na podstawie §16 ust. 3 i §28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 30 lipca 2015 roku zarządzam co następuje:  

 

§ 1.  Paragraf  piąty  w Zarządzeniu Nr 183/649/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 13 grudnia 2019 
r. w sprawie nadania upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie do realizacji 
projektu pn.: „Rewitalizacja Parku Książąt Pomorskich „A” w Koszalinie”,  otrzymuje następujące 
brzmienie:  

Traci moc: 

Zarządzenie nr 135/485/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 05 września 2019 roku w sprawie nadania 
upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie do realizacji projektu pn.: 
„Rewitalizacja Parku Książąt Pomorskich „A” w Koszalinie”.    

§ 2. Pozostałe paragrafy bez zmian.  

§ 3. Załącznik pozostaje bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

       Prezydent Miasta Koszalina 

       Piotr Jedliński 

 
 
 
 
 


